

YENİÇAĞA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

S.N.	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Yivsiz Av Tüfek Ruhsatnamesi Talebi için istenilen Belgeler	1-Kaymakamlık Makamına Dilekçe 2-Sağlık Raporu 3-Son (1) Yıl içinde çekilmiş (1) Adet Biyometrik Fotoğraf 4-Yivsiz Tüfek Ruhsat Harç Makbuzu (Mal Müdürlüğünden) 5-Borcu Yoktur Belgesi (Mal Müdürlüğünden) 6-Kart Bedeli Ziraat Bankası (Gişe İşlemleri) 7-Müracaat esnesinde parmak izi 8-Mavi Kapaklı Dosya	3 İLE 5 GÜN
2	Ses ve gaz fişeği atabilen Kurusıkı Tabancalara Bildirimi Belgesi Düzenlenmesi	1- Kaymakamlık Makamına Dilekçe 2- Fotoğraf (2 Adet) 3- Kart Bedeli Ziraat Bankası (Gişe İşlemleri) 4- Fatura 5-Silah (Kurusıkı Tabanca)	1 GÜN
3	Bilgi Edinme Kanunu Kapsamında Müracaat Hakkı için istenilen belgeler	1- Yazılı Müracaat için (Dilekçe) 2-Kimlik belgesi	2 GÜN
4	Geçici olarak geri alınan Sürücü Belgesinin Teslim işlemleri	1- Sürücü belgesi sahibi veya noterden alınmış vekalet yazısı 2- Nüfus cüzdanı 3-Sürücü belgesi sahibinin belgesini teslim alması aşamasında Pol-Net kayıtlarına göre sürücü belgesini geri almasında bir sakınca bulunmaması 4- Diğer kurum ve kuruluşlardan alınması gereken kurs belgesi Dr. raporu gibi belgeler	30 DAKİKA
5	Trafikten Men Edilen Araçların Teslim İşlemleri	1- Trafikten men sebebi ile ilgili eksiklik giderilecek. (Haciz ve Yakalama kaydı bulunan araçların, Yakalama Kayıtlarının ilgili kurumlarca Pol-Net ortamında kaldırılması gerekmektedir 2- Araçlar sahibinin kendisine veya araç sahibine verilecek muvakkat name veya noterden alınmış vekalet yazısı 3- Nüfus cüzdanı 4- Aracı teslim alacak sürücünün aracı kullanmaya yeterli sürücü belgesi.	4 SAAT
6	Güvenlik Soruşturma Tahkikatları	1- Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından gönderilen soruşturma evrakına istinaden 2- Yerleşim Belgesi 3- Adli Sicil Kaydı 4-Nüfus Kayıt Örneği	4 SAAT
7	2911 Sayılı Kanuna Göre Kapalı Yer , Açık Hava Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü (Miting) Toplantı Müracaatı	Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri ile ilgili Kaymakamlık Makamından gelen yazıya istinaden toplantı ile ilgili gerekli birimlerle görüşülerek İl Emniyet Müdürlüğü ile koordineli şekilde emniyet tedbiri alınır.	2 SAAT
8	Basın Açıklaması ve İmza Standı	Müracaat edilmesi halinde, Kaymakamlıktan havaleli dilekçe, Basın Açıklaması ve imza Kampanyası metni istenir.	30 DAKİKA
9	Kayıp Kimlik , Belge, Eşya Müracaatı	1- T.C. Kimlik numarasının veya kimlik bilgilerinin beyanı	20 DAKİKA

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirlenen sürede tamamlanmaması durumunda müracaat yerine yada ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri:

Mezher ŞİMŞEK
İlçe Emniyet Müdür V.
Yeniçağa İlçe Emniyet Müdürlüğü
Tel: 0374 341 30 09
Fax: 0374 341 30 08

İkinci Müracaat Yeri:

Mehmet Kaan KİNİ
Kaymakam V.
Yeniçağa Kaymakamlığı
Tel: 0374 341 44 70
Fax: 0374 341 44 95